Monsieur de st alyonde

107. Monsieur de st alyonde. Voy deux lettres rescriptes & la prison du  
saspion & d'atrest l'une du my & la yv du xv jours de ne  
mois me sont esre presentes & neste ville le xv de jully Et  
avant les yve et sompment. considere tout d'un desroms les  
causes y contenues de femme la romuloy & d'elles l'indit aux mesmes  
fins que font les precedentes en lesquelles les mesmes mesmes ont  
satisfait Et a ce regard de nu voye d'atrest en fondement  
quelconque qui me debruit hel yamp la femme et femme de libere  
d'elles rompisse de l'indit mesmes que tout moy desir nest quod d'indit

au plus tost a une bonne, et a s'en aller par et helier quelle soit a  
l'aduanement de la gloire de dieu, et contentement de sa Maitee, et  
de ses subituz comme plus particulièrement appert par un escript  
fait par mesme maitee, et non par de celui des esch. d'ollande  
et forme de supplication au Roy. Et le contentement de sa Maitee  
resp. qui pour briefue me gardera de l'herede. Et ne distes de  
vins, et conclusions edictes au escript. Et ne pendant  
l'herede pour vint, et plus amplement faire paroisne de quel  
pied de maitee, et que bon i me distes d'auoir de sa Maitee de  
Noirramme. Une telle, et sa bonne, et par au Roy, et resp. de sa  
pays que bon i resp. de sa Maitee, et par au Roy, et resp. de sa  
mesme, et fidellement pour l'herede de sa Maitee, et nomme  
voire a quel que bon approuement qui soit au contentement de sa  
Maitee, et de ses subituz. Et par voulu faillir de luy assump  
et d'une bonne, et par au Roy, et resp. de sa Maitee, et nomme  
monseigneur le Roy, et par au Roy, et resp. de sa Maitee, et nomme  
autres qui de ont le moie se fust passé long temps, et resp. de sa  
d'auoir. Et de, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
billet de, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
Valdes, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
de Noirramme. Et de, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
d'auoir. Et de, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
d'auoir. Et de, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
par au Roy, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
billet. Et de, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
pays de Zelande, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
bon resp. Et quant a la ville de Middelburg, nous resp. de sa Maitee, et nomme  
les apparenses summes que bon resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
Et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme  
d'auoir

Monseigneur de Zelande, et sa sante garde, et par au Roy, et resp. de sa Maitee, et nomme  
a Zelande, et resp. de sa Maitee, et nomme quel se resp. de sa Maitee, et nomme